PAGE
2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения земского собрания
Заяченского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области»

13 января 2021 года                                                                                        с. Заячье
Присутствовали  –  35 человек.
Председательствующий на публичных слушаниях – глава администрации Заяченского сельского поселения Жирова Вера Васильевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».
СЛУШАЛИ:

Главу Заяченского сельского поселения Радченко Татьяну Васильевну о проекте решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».
ВЫСТУПИЛИ:

1. Мерзликина Е.В. – заведующая Заяченской модельной сельской библиотекой. Она предложила одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».

2. Алюнина Л.Б. – фельдшер Заяченского фельдшерско-акушерского пункта. Она поддержала предложение Мерзликиной Е.В. об одобрении проекта решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».
РЕШИЛИ:

Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».

Голосовали:

«За» - 35 человек

«Против» – нет

«Воздержалось» – нет.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                            В.В. Жирова